

رئیس هیات عامل ایمیدرو؛

شکوفایی اقتصاد معدن نیازمند عزم بسیجی وار در این صنعت

رئیس هیات عامل ایمیدرو گفت: جایگزین شدن معدن به جای نفت و تحقق اقتصاد معدن، نیازمند تلاش بسیجی وار است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، محمد آقاجانلو، در مراسم بزرگداشت هفته بسیج، ضمن تبریک هفته بسیج به همه اقشار جامعه و به ویژه فعالان بخش معدن و صنایع معدنی گفت: بسیج در مفهوم اولیه، شاید با انقلاب و جنگ و دفاع از کشور شروع شد اما تاثیر فرهنگی عظیمی بر جامعه گذاشت.

وی افزود: در مدرسه بسیج، افراد بالاترین دارایی خود- یعنی جسم و جان- را برای دفاع از ارزش های بالاتر در طبق اخلاص قرار دادند و اکنون بسیج پس از ۴۰ سال از آغاز جنگ، با مدل های دیگر خود را نشان می دهد.

رئیس هیات عامل ایمیدرو با اشاره به اینکه بسیج در این سازمان به عنوان یک مجموعه تخصصی، باید به روند توسعه ای کمک کند، تصریح کرد: دشمن از سال های گذشته، کشور را نشانه گرفته و ما باید بتوانیم با یاری همدیگر اثرگذاری کنیم و در راستای فرمایش رهبر معظم انقلاب مبنی بر جایگزین شدن معدن به جای نفت و اداره اقتصاد کشور حرکت کنیم.

وی ادامه داد: رشد ۱۳ درصدی سالانه بخش معدن و افزایش استخراج مواد معدنی از ۶۰۰ میلیون تن سالانه به یک میلیارد تن، افزایش بهره وری، هوشمندسازی معادن و در کل دستیابی به هدف مذکور (رسیدن به اقتصاد معدنی)، نیازمند تلاش بسیج وار مجموعه همکاران است که در کنار وظیفه رسمی محقق می شود.

حرکت در مسیر؛ نه یک قدم جلو و نه یک قدم عقب

حاج محمد تهرانی مقدم، برادر شهید حاج حسن تهرانی مقدم، پدر موشکی ایران در این مراسم ضمن اشاره به دیدار حاج حسن تهرانی مقدم و سردار سلیمانی با سیدحسن نصرالله در بحبوحه جنگ ۳۳ روزه، گفت: با توجه به برخورداری از ذخایر موشکی مناسب و احداث شهر موشکی، آنها به حمله متقابل موشکی توصیه کردند و ایشان گفت باید از مقام معظم رهبری اجازه بگیرم.

وی افزود: اگر همه ما به این موضوع توجه کنیم و در مسیر حرکت، نه یک قدم عقب و نه یک قدم جلو از فرمایش مقام معظم رهبری پیش رویم، بسیاری از مشکلات رفع می شود، به سرمنزل مقصود خواهیم رسید و آن قله مورد نظر رهبر مبنی بر تشکیل تمدن بزرگ اسلامی را فتح خواهیم کرد.

اخلاق، شاخصه اصلی بسیجی بودن

حجت الاسلام محمد جنتی، کارشناس صدا و سیما در این مراسم با اشاره به اینکه بسیج فرزند اسلام است، گفت: جوهره اسلام اخلاق است و کل ساختار بسیجی در اخلاق مناسب -و نه ظاهر- او خلاصه می شود و راس اخلاق نیز خانواده است. رسول الله نمونه بارز اخلاق است و چهره متبسم ایشان، زبانزد خاص و عام بوده است.

وی افزود: بزرگان جمهوری اسلامی نیز اعم از حضرت امام خمینی (ره)، مقام معظم رهبری، شهید سردار سلیمانی و شهید سردار تهرانی مقدم، بیش از هر چیز، به خانواده اهمیت فراوانی داده اند و جذب آنها موجب شده تا به رغم موقعیت های دشوار و دوری طولانی مدت از خانواده، همواره علاقه خانواده با آنها بوده است.

حجت الاسلام جنتی چهار راه انتقال محبت به خانواده را برشمرد و گفت: والدین از طریق زبانی، کتبی، عملی و تقدیم هدیه می توانند محبت خود را به یکدیگر منتقل کنند.

وی افزود: هر فردی که علاقه به بسیجی شدن دارد، ابتدا علاقه خود را به خانواده نشان دهد سپس وارد این مسیر شود.

تشکیل هیات اندیشه ورز در ایمیدرو

سعید سوخته زار، مشاور و فرمانده حوزه مقاومت بسیج ایمیدرو در این مراسم ضمن تبریک هفته بسیج با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده در این حوزه گفت: برگزاری اردوهای زیارتی، راهیان نور و راهیان پیشرفت، برپایی نمایشگاه عفاف و حجاب، برپایی موبک اربعین در کربلای معلی و اجرای مراسم های مذهبی، از جمله این اقدامات است.

وی ادامه داد: برگزاری مسابقات هفتگی نماز و احکام، برگزاری مسابقات کتابخوانی در میان همکاران و خانواده ها، برگزاری کلاس های جهاد تبیین، روشننگری سیاسی و بصیرتی، تقدیر از خانواده های معزز شهدا و جانبازان، تقدیر از ایثارگران ایمیدرو، برگزاری مسابقات ورزشی در میان کارکنان و غیره،

بخش دیگری از اقدامات صورت گرفته توسط بسیج ایمیدرو است.

سوخته زار، با اشاره به تشکیل هیات اندیشه ورز در ایمیدرو به عنوان مهمترین دستاورهای بسیج در راستای منویات مقام معظم رهبری، گفت: این هیات با حمایت رئیس هیات عامل، اعضای هیات عامل و معاونان ایمیدرو و تلاش مدیران جهادی این سازمان در راستای اهداف و سیاست های حوزه معدن و صنایع معدنی فعالیت خود را آغاز کرد.

بنا به این گزارش، در پایان مراسم مذکور از کارکنان بسیجی فعال و نیز کارکنان نویسنده تقدیر شد.